
09-11 11-13 14-16 16-18 09-11 11-13 14-16 16-18 09-11 11-13 14-16 16-18 09-11 11-13 14-16 16-18

2-mar-26 LU Petro proc 30-mar-26 LU Petro proc 27-apr-26 LU Petro proc Basin Res -CAR Basin Res -CAR 25-mag-26 LU

3-mar-26 MA Landslide - MEI Geol mod - Tos Petro proc 31-mar-26 MA Landslide Petro proc 28-apr-26 MA Landslide Basin Res -CAR 26-mag-26 MA Landslide Basin Res Geol mod Geol mod

4-mar-26 ME Groundwater Petro proc Landslide 1-apr-26 ME Groundwater - PED Petro proc Landslide 29-apr-26 ME Petro proc Landslide 27-mag-26
ME

Geol mod Basin Res

5-mar-26 GI Landslide - MEI Geol mod - Tos Geol mod - Tos 2-apr-26 GI Landslide Geol mod Geol mod 30-apr-26 GI Landslide Geol mod Geol mod 28-mag-26 GI Landslide Basin Res

6-mar-26 VE Groundwater Geol mod - Tos 3-apr-26 VE 1-mag-26 VE 29-mag-26 VE

7-mar-26 SA 4-apr-26 SA 2-mag-26 SA 30-mag-26 SA

8-mar-26 DO 5-apr-26 DO 3-mag-26 DO 31-mag-26 DO

9-mar-26 LU Petro proc 6-apr-26 LU 4-mag-26 LU Petro proc 1-giu-26 LU

10-mar-26 MA Landslide - MEI Geol mod - Tos Petro proc 7-apr-26 MA 5-mag-26 MA 2-giu-26 MA

11-mar-26 ME Groundwater Petro proc Landslide - MEI 8-apr-26 ME Groundwater - PED Petro proc Landslide 6-mag-26 ME 3-giu-26 ME

12-mar-26 GI Landslide - MEI Geol mod - Tos Geol mod - Tos 9-apr-26 GI Landslide Geol mod Geol mod 7-mag-26 GI 4-giu-26 GI

13-mar-26 VE Geol mod - Tos Groundwater 10-apr-26 VE Groundwater - PED 8-mag-26 VE 5-giu-26 VE

14-mar-26 SA 11-apr-26 SA 9-mag-26 SA 6-giu-26 SA

15-mar-26 DO 12-apr-26 DO 10-mag-26 DO 7-giu-26 DO

16-mar-26 LU Petro proc 13-apr-26 LU Petro proc Basin Res -CAR 11-mag-26 LU Groundwater - PED Groundwater - BAR Groundwater - BAR Groundwater - BAR 8-giu-26 LU

17-mar-26 MA Landslide - MEI Geol mod - Tos Petro proc 14-apr-26 MA Landslide Basin Res -CAR Petro proc 12-mag-26 MA 9-giu-26 MA

18-mar-26 ME Groundwater - PED Petro proc Landslide - MEI 15-apr-26 ME Basin Res -CAR Petro proc Landslide 13-mag-26 ME Groundwater - PED Groundwater - BAR Landslide Groundwater - BAR 10-giu-26 ME

19-mar-26 GI Landslide - MEI Geol mod - Tos Geol mod - Tos 16-apr-26 GI Landslide Basin Res -CAR 14-mag-26 GI Landslide Groundwater - BAR Groundwater - BAR Groundwater - BAR 11-giu-26 GI

20-mar-26 VE 17-apr-26 VE 15-mag-26 VE Groundwater - BAR Groundwater - BAR Groundwater - BAR Groundwater - BAR 12-giu-26 VE

21-mar-26 SA 18-apr-26 SA 16-mag-26 SA 13-giu-26 SA

22-mar-26 DO 19-apr-26 DO 17-mag-26 DO 14-giu-26 DO

23-mar-26 LU Petro proc 20-apr-26 LU Petro proc Basin Res -CAR Basin Res -CAR 18-mag-26 LU 15-giu-26 LU

24-mar-26 MA Landslide - MEI Geol mod - Tos Petro proc 21-apr-26 MA Landslide Basin Res -CAR Petro proc 19-mag-26 MA Landslide Basin Res 16-giu-26 MA

25-mar-26 ME Groundwater - PED Petro proc 22-apr-26 ME Basin Res -CAR Petro proc Landslide 20-mag-26 ME Basin Res Landslide Geol mod 17-giu-26 ME

26-mar-26 GI Landslide - MEI Geol mod - Tos Geol mod - Tos 23-apr-26 GI Landslide Geol mod Geol mod 21-mag-26 GI Landslide 18-giu-26 GI

27-mar-26 VE Groundwater - PED 24-apr-26 VE 22-mag-26 VE 19-giu-26 VE

28-mar-26 SA 25-apr-26 SA 23-mag-26 SA 20-giu-26 SA

29-mar-26 DO 26-apr-26 DO 24-mag-26 DO 21-giu-26 DO

G16 Basin Res -CAR

G16 Basin Res

G16
Petro proc

G16 Groundwater

G16 Groundwater - BAR

G16 Groundwater - PED

GEOLOGICAL MODELLING Geol mod

Geol mod - Tos

Landslide

Landslide - MEI

SEDUTA DI LAUREA

CONSIGLIO DIP. 

(Landslide -MEI 14-16) 

BASIN ANALYSIS (lezioni tenute da B. Carrapa)

GROUNDWATER RESOURCES (lezioni tenute da L. Pedretti)

Room MS1 - 

INGEGNERIA 

(frontale+laborat

orio)

BASIN ANALYSIS (lezioni tenute da A. Di Giulio)

GROUNDWATER RESOURCES (lezioni tenute da C. Meisina)

LANDSLIDES HAZARD AND RISK (lezioni tenute da C. Meisina)

PETROGENETIC PROCESSES AND IMPLICATIONS FOR 

MINERAL DEPOSITS (lezioni tenute da A. Sanfilippo)

GROUNDWATER RESOURCES (lezioni tenute da R. Barzegar)

GEOLOGICAL MODELLING (lezioni tenute da G. Toscani)

LANDSLIDES HAZARD AND RISK

ROOMS

LAB E4

1° anno Laurea Magistrale in Geoscienze per lo Sviluppo Sostenibile II° semestre a.a. 2025-2026 - AULA G16 (se non diversamente indicato)

Year 1 Laurea Magistrale in Geoscienze per lo Sviluppo Sostenibile 2nd semester a.y. 2025-2026 - ROOM G16 (unless otherwise indicated)

ore ore ore ore

Escursione Basin Analysis (Landslide ma 9-

11; merc 14-16)

SEDUTA DI LAUREA
Escursione geological modelling

Giornata Pellegrini (Landslide 9-11)

CONSIGLIO DIP.

CONSIGLIO DIP. 

(Landslide 14-16)

FESTIVO

FESTIVO

Escursione Petrognetic Processes (Landslide ma 9-11; Mer 14-16; Gio 9-13)

FESTIVO


